MINUTA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 45/2025 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE PALHOÇA 

CONTRATADA: ANDREA DA SILVA DE OLIVEIRA  

VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais). 

DOCUMENTO: Requisição ao Compras nº 22/2025, justificativa, documentos do vendedor e do imóvel, 

proposta, laudos e avaliação, parecer jurídico, parecer controle interno. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “910” 3 4.4.91.61.03 

OBJETO: Aquisição de imóvel para abrigar o estacionamento da nova sede do INSTITUTO DE